



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΝΟΜΟΣ ΧΑΝΙΩΝ
ΔΗΜΟΣ ΚΙΣΣΑΜΟΥ
Ν.Π.Δ.Δ. ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ
ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ
ΔΗΜΟΥ ΚΙΣΣΑΜΟΥ
ΑΦΜ. 997738287

Ταχ.Δ/ση: Πολεμιστών 1941, Τ.Κ.73400, Κίσσαμος Χανίων
Τηλέφωνο : 28223 40211
Email: bsxolikiepitropikisamou@gmail.com

Κίσσαμος, 03/10/2019

Αριθμ. Πρωτ: 481

ΑΠΟΦΑΣΗ ΠΡΟΕΔΡΟΥ No 78/2019

ΘΕΜΑ : Ανάθεση Προμήθειας

«Προμήθεια οικοδομικών υλικών για την κατασκευή Ράμπας πρόσβασης των ΑΜΕΑ στο ΕΕΕΕΚ Κισσάμου – η κατασκευή θα πραγματοποιηθεί από εθελοντική εργασία του Συλλόγου Αλβανών Μεταναστών Κισσάμου».

Ο Πρόεδρος Σχολικής Επιτροπής

Έχοντας λάβει υπόψη:

1. Τις διατάξεις του Ν. 4412/2016 (ΦΕΚ 147/τ.Α'/8-8-206) «Δημόσιες Συμβάσεις Έργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών (προσαρμογή στις Οδηγίες 2014/24/ΕΕ και 2014/25/ΕΕ)».
2. Το Ν. 3861/2010 «Ενίσχυση της διαφάνειας με την υποχρέωση ανάρτησης Νόμων και Πράξεων των Κυβερνητικών, Διοικητικών και Αυτοδιοικητικών Οργάνων στο διαδίκτυο «πρόγραμμα Διαύγεια» και άλλες διατάξεις.
3. Το υπ' αριθμό 478 – 01/10/2019 Πρωτογενές Αίτημα
4. Την υπ' αριθμό 479 – 01/10/2019 Πρόσκληση του Προέδρου Σχολικής Επιτροπής Β/θμιας Εκπ/σης, προς τον Προμηθευτή «**ΚΥΡΜΠΙΖΟΣ ΙΚΕ, ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΑ ΥΛΙΚΑ – ΧΡΩΜΑΤΑ – ΚΑΤΑΣΚΕΥΑΣΤΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ, ΑΦΜ. 801194465, Δ.Ο.Υ. Χανίων, Δ/ση: περιοχή Γηπέδου Κισσάμου, τηλ. 28220 22247**»
5. Την υπ' αριθμό 480 – 03/10/2019 Προσφορά του ανωτέρω Προμηθευτή

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ

Α. Εγκρίνει το υπ' αριθμό υπ' αριθμό 478 – 01/10/2019 Πρωτογενές Αίτημα

Β. Αναθέτει την «Προμήθεια οικοδομικών υλικών για την κατασκευή Ράμπας πρόσβασης των ΑΜΕΑ στο ΕΕΕΕΚ Κισσάμου – η κατασκευή θα πραγματοποιηθεί από εθελοντική εργασία του Συλλόγου Αλβανών Μεταναστών Κισσάμου», **ως εξής:**

ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ	Μ/Μ	ΠΟΣΟΤΗΤΑ	ΜΕΣΗ ΤΙΜΗ χωρίς ΦΠΑ	ΣΥΝΟΛΟ χωρίς ΦΠΑ
ΑΜΜΟΧΑΛΙΚΟ	Μ3	5	20,15 €	100,75 €
ΠΛΕΓΜΑ 15X15X12 cm	ΤΕΜ.	5	8,05 €	40,25 €
ΤΣΙΜΕΝΤΟ 40 κιλών	ΤΕΜ.	25	5,00 €	125,00 €
ΚΙΣΣΗΡΟΛΙΘΟΙ 15 cm	ΤΕΜ.	25	0,65 €	16,25 €

ΣΥΝΟΛΟ ΧΩΡΙΣ ΦΠΑ : 282,25 €

ΦΠΑ 24% : 67,74 €

ΣΥΝΟΛΟ ΜΕ ΦΠΑ : 349,99 €

Η ανωτέρω δαπάνη διαμορφώνεται στο ποσό των διακοσίων ογδόντα δύο Ευρώ και είκοσι πέντε λεπτών (282,25 €), πλέον **ΦΠΑ 24%**, δηλαδή ποσό των εξήντα επτά Ευρώ και εβδομήντα τεσσάρων λεπτών (67,74 €).

Το συνολικό κόστος με ΦΠΑ διαμορφώνεται στο ποσό των τριακοσίων σαράντα εννέα Ευρώ και ενενήντα εννέα λεπτών (349,99 €).

ΠΑΡΑΔΟΣΗ ΠΡΟΜΗΘΕΙΑΣ :

- Η παράδοση θα πραγματοποιηθεί άμεσα, με την έκδοση του Τιμολογίου.

Γ. Η πληρωμή της ανωτέρω δαπάνης θα γίνει με την έκδοση και υποβολή από τον Ανάδοχο, ισόποσου εξοφλητικού Τιμολογίου.

Δ. Ο Προμηθευτής υπόκειται σε όλες τις νόμιμες κρατήσεις.

Η ανωτέρω Ανάθεση έγινε σύμφωνα με τις διατάξεις του Ν. 4412/2016.

Ο Ανάδοχος δήλωσε ότι έλαβε υπόψη του όλα τα παραπάνω και τα αποδέχεται ανεπιφύλακτα.

Το παρόν συντάχθηκε για το ποσό των **349,99 €** συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ, που αντιπροσωπεύει το ποσό που προκύπτει από την Προσφορά που κατατέθηκε και πληροί τους όρους του Πρωτογενούς Αιτήματος που συντάχθηκε.

Ο Ανάδοχος δήλωσε ότι η έδρα της επιχείρησης του βρίσκεται στην περιοχή Γηπέδου Κισσάμου, τηλ. 28220 22247

Η παρούσα ανάθεση έχει διάρκεια έως την παράδοση της Προμήθειας.

Ο Πρόεδρος
της Σχολικής Επιτροπής Β/θμιας Εκπ/σης

Γλαμπεδάκης Βασίλειος